روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119

تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

پنجشنبه 29 اردیبهشت 1401 17 شوال 1443 19 مى 2022 سال نوزدهم شماره 4282 12 صفحه
اذان ظهرتهران 13:01 اذان مغرب 20:26
اذان صبح فردا 4:16 طلوع آفتاب 5:56

شرق: اصغر فرهادی، کارگردان شناخته شده ایرانی، به عنوان یکی
از اعضای هیئت داوران جشــنواره کن هفتادوپنجم قدم روی فرش
قرمز این جشــنواره گذاشــت.